ﬁ Sotersier

LQ/% yﬁﬂm %M e ﬁwmzmé ﬁmé(m

Potenza, data protocolio

Al Sindaco del Comune di
Sant’'dngelo le Frarte (Pz

pc Al Sindaco del Comune di
‘ Balvano (Pz)

Al Segretario Comunale
dott.ssa Maria Orefice

LORO SEDI

IL VICEPREFETTO VICARIO della Provincia di Potenza

VISTO I’avviso n. 26, in data 29 marzo 2024 con il quale il Ministero dell’Interno - Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali - previa pubblicazione, ha comunicato I’avvio della procedura per
la nomina del Segretario titolare della segreteria del Comune di Sant’ Angelo le Fratte (Pz);

PRESO ATTO che il medesimo avviso ¢ stato esposto all’Albo della Prefettura - UTG di Potenza -
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — dal 29 marzo 2024 all’08 aprile 2024;

VISTO il decreto di individuazione n. 4379 in data 24 luglio 2024, acquisito agli atti di questi uffici
in pari data al n. 66851, con il quale il Sindaco del Comune di Sant’Angelo le Fratte (Pz), ha
individuato la dott.ssa Maria Orefice, segretaria iscritta nell'Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali — Sezione Basilicata - nella fascia professionale C) - id. 9163, attualmente titolare della
sede di segreteria del Comune di Balvano (Pz), quale titolare della relativa sede di segreteria
comunale;

VISTO il D.P.R. n. 465 del 4 dicembre 1997;

VISTA la deliberazione n. 150 del 15.07.1999 con la quale il Consiglio di Amministrazione deli' ex
Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali, ha deliberato le
procedure per la nomina dei segretari da parte dei Sindaci e dei Presidenti di Province;

VISTA la legge n. 122 del 30 luglio 2010 art. 7 dal comma 31 ter al comma 31 septies che ha
previsto la successione a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle sezioni regionali dell'Agenzia Autonoma per la gestione
dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;

VISTO il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei conti in data
3 agosto 2010, con il quale & stata istituita, nell'ambito del Gabinette del Ministro, un'Unita di
Missione, fino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

VISTO il decreto del Ministro dell’Interno di concerto con_ il Ministero dell'Economia e delle

Finanze del 23 maggio 2012, che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell'ex Agenzia

Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali al Ministero dell'Interno;
protocollo.prefpz@pec. interno. it

Uscita N. 0067434 del 26/07/2024

- Prot.

Area ||

Prefettura Potenza -



'y / SNy
:/(% L%y!&/éﬁ//} Kom/rﬂ/@a}é e c%ﬁ/ﬁfﬁ('—mé . %)&éf'ﬂ!&
NEL PRENDERE ATTO

che il Sindaco del Comune di Sant’Angelo le Fratte (Pz), ha individuato la dott.ssa Maria Orefice,
segretaria iscritta nell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Basilicata - nella fascia
professionale C) — id 9163, attuaimente titolare della sede di segreteria del Comune di Balvano (Pz),
quale titolare della relativa sede di segreteria comunale;

DISPONE

I' assegnazione della dott.ssa Maria Orefice. nata a Nocera Inferiore (Sa) il 21 febbraio 1989, iscritta
nell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Basilicata - nella fascia professionale C) -
id. 9163, alla segreteria del Comune di Sant’Angelo le Fratte (Pz) classe IV, in qualita di titolare;

il Sindaco del Comune di Sant’Angelo le Fratte (Pz), € incaricato della esecuzione del presente
provvedimento, procedendo alla successiva nomina entro i prescritti venti giorni comunicando la
data dell'effettiva assunzione in servizio ¢ l'attribuzione del trattamento giuridico ed economico di
appartenenza.

Potenza, data protocollo

Il Vice Prefetto Vicario

Ay

protocollo.prefpzid@ipec. interno. it



